南京市人民政府令

	第332号

《南京市人民政府关于废止〈南京市管线规划管理办法〉等3件政府规章的决定》已经2020年4月7日市政府第67次常务会议审议通过，现予公布，自公布之日起施行。
市长：     韩立明
2020年4月7日

南京市人民政府关于废止《南京市
管线规划管理办法》等3件政府规章的决定

为了维护法制统一，实现立法与改革决策相衔接，市政府决定，废止《南京市管线规划管理办法》（政府令第270号）、《南京市城市地下管线管理办法》（政府令第282号）、《南京市科学技术奖励办法》（政府令第231号）。

本决定自公布之日起施行。

主送：各区人民政府，市府各委办局，市各直属单位。

抄送：市委各部门，市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市法院，市检察院，南京警备区，南京日报社。

南京市人民政府办公厅                  2020年4月8日印发
— 2 —

— 1 —